Директору МБОУ «СОШ № 3 с. п. Надтеречное»
____________________________________________
От_________________________________________
Проживающего по адресу:
____________________________________________
____________________________________________
Телефон____________________________________

Заявление
О предоставлении бесплатного питания

      Прошу Вас предоставить моему сыну (дочери, подопечному) ______________________
[bookmark: _GoBack]_______________________________ученику(цы)________класса в дни посещения общеобразовательного учреждения бесплатное питание на бесплатной основе в связи с тем, что ребёнок___________________________________________________________________.

      В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе, обязуюсь незамедлительно письменно проинформировать администрацию образовательного учреждения.

      Копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:
1.____________________________________________________________________________2.____________________________________________________________________________3.____________________________________________________________________________4.____________________________________________________________________________

___________
Дата

_____________                                                                                                    ______________________________
    Подпись                                                                                                            Ф.И.О. (законный представитель)